
Oulaskankaan tulosalueen työsuojeluorganisaatio 

 ILMOITUSTAULULLE 

   

Vastuuyksikön työsuojeluyhteistoiminta 

Yksikön esimies: ______________________________________________________ 
 
Työsuojeluyhdyshenkilö/-t: _____________________________________________ 
 
Oulaskankaan työsuojeluvaltuutetut 2018 – 2021 
Yhteystiedot ajalla 1.9. - 31.12.2018 
 
Hoitohenkilökunta: Muu henkilöstö:  
  Välinehuolto, osastosihteerit 
  
  
 
 
 
Tuija Loukkola Päivi Kaski  
040 505 1019 040 061 3441 
tuija.loukkola@ppshp.fi paivi.kaski@ppshp.fi 
 
Oulaskankaan psykiatrian työsuojeluyhdyshenkilö: Ilkka Lehtonen 
Oulaskankaan sairaalahuollon työsuojeluyhdyshenkilö: Terttu Niemelä 
 
Psykiatria     Sairaanhoidolliset palvelut 

 
  
 
 
 
 
 

Timo Hannila    Anne Ojala 
040 125 9399    040 506 4535 
timo.hannila@ppshp.fi    anne.h.ojala@ppshp.fi 
   
Lääkärit, lääkäriesimiehet Esimiehet 

  

 
 
 
 
 

 

Jaana Huhtakangas Petra Neitola 
040 561 1853 040 126 3583 
jaana.huhtakangas@ppshp.fi petra.neitola@ppshp.fi 
 

Sairaanhoitopiirin työsuojelupäällikkö 
 Pohjois-Suomen aluehallintovirasto, työsuojelun vastuualue 

Asiointi työsuojeluasioissa 
Puhelinvaihde: 0295 017 500 
Virallinen asiointi: kirjaamo.pohjois@avi.fi 
Käyntiosoite: Viestikatu 1, rak. K8, 90130 Oulu  
Henkilöstön sähköposti muotoa: etunimi.sukunimi@avi.fi  

Oili Ojala, työhyvinvointipäällikkö  Jakeluosoite: PL 229, 90101 Oulu  

040 358 5999 Sähköposti: tyosuojelu.pohjois@avi.fi 
oili.ojala@ppshp.fi  Valtakunnallinen puhelinneuvonta: 0295 016 620 
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